

OBJEDNÁVKA

číslo: 170070

Objednatel

IČO: 00097811 DIČ: CZ00097811

Technické služby Lipník nad Bečvou, příspěvková organizace

Za Porážkou 1142/27

751 31 Lipník nad Bečvou

účet: 40637831/0100

Dne:

08.10.2025

Vystavil:

Kolář Aleš

Telefon:

E-mail:

Dodavatel

IČO: 03880303

DIČ:

Walesta s.r.o.

Kubelíkova 1224/42

Žižkov

130 00 Praha

Předpokl. cena v Kč: 137 495,00

Objednáváme: oprava oplocení - dětské hřiště Zahradní

Popis produktu	ks	cena	cena celkem	Poznámka
Panel Puto light 1030*2500*4mm RAL6005	32	495	15840	oko 200*50mm
Sloupek 1600*60*40*1,5mm 6005	33	270	8910	
Příchytka 60*40mm - průběžná 6005	56	60	3360	2ks sloupek
Příchytka 60*40mm - rohová 6005	8	60	480	2ks sloupek
Branka ORION 1000*1000mm 6005	1	5625	5625	
Příchytka U43 - 6005 (na branku)	4	45	180	2ks sloupek

Doprava

1000

Materiál

35395

Montáž:

Montáž plotu + usazení sloupků

78bm

78

900

70200

Sloupkový beton fix 25kg

37

300

11100

Branka Garden 1000*1000mm 6005

1

2250

2250

demontáž stávajícího oplocení

78

225

17550

Doprava 1

1000

1000

102100

CENA CELKEM

137495

společnost není plátcem DPH

Záznam o provedení předběžné kontroly výdajů před vznikem závazku

Příkazce operace	Datum: 08.10.2025	Správce rozpočtu:	Datum: 08.10.2025
Ředitel	Podpis:		

Záznam o provedení kontroly věcné správnosti

Datum:	Žadatel: Kolář Aleš	Podpis:
--------	---------------------	---------

Adresa pro zasílání faktur je: info@ts-lipnik.cz